ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии Администрации Тогульского района по

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирном доме

«24» февраля 2016 г с.Тогул

Присутствовали:
Чернядьева А .Ю .- заместитель главы Администрации района, начальник
Главного управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям, председатель комиссии
Анфиногенова Е.М. -  ведущий специалист орг.отдела Администрации
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Бабченко А.В. -  главный специалист отдела архитектуры и строительства
Меркухова С.С. -  начальник Тогульского участка Заринского отдела ФГУ
«Ростехинвентаризация -  Федеральное БТИ» филиал по Алтайскому краю
Распопин А.Г. -  начальник юридического отдела Администрации района
Ермолов С.Ю. - начальник отдела ЖКХ, энергетики, транспорта и связи
Администрации района
Шкарина Т.В. -  и.о. главы Администрации Старотогульского сельсовета
Ижболдина А.Н. -  глава Администрации Тогульского сельсовета
Шадрина Г.П. - председатель ТСЖ «Тогульское»
Ананин П.Н. - председатель ТСЖ «Старотогульское»

Повестка дня:
Рассмотрение вопроса об определении работ по проведению

капитального ремонта многоквартирных домов.
В соответствии с актуализацией краевой программы «Капитальнь л

ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2014 -  2043 годы и
составлением краткосрочного плана необходимо определить сроки
проведения работ, а также виды работ в многоквартирных домах по адресу:
1. Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Целинная д. 25;
2. Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Целинная д. 27;
3. Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Целинная д. 29;
4. Тогульский район, с. Тогул, ул. Заводская д. 14;
5. Тогульский район, с. Тогул, ул. Заводская д. 1 8;
6. Тогульский район, с. Тогул, ул. Пролетарская д. 13;
7. Тогульский район, с. Тогул, ул. Пролетарская д. 15;
8. Тогульский район, с. Тогул, ул. Северная д. 4;
9. Тогульский район, с. Тогул, ул. Северная д. 8.

Комиссия решила:
1. Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Целинная д. 25. Запланировать

ремонт сетей теплоснабжения на период 2020 -  2022 годы.

2. Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Целинная д. 27. Запланирова ь
ремонт сетей теплоснабжения на период 2020 -  2022 годы.

3. Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Целинная д. 29. Запланировать
ремонт сетей электроснабжения на период 2035 -  2037 годы.

4. Тогульский район, с. Тогул, ул. Заводская д. 14. Запланировать ремонт
сетей теплоснабжения на период 2035 -  2037 годы, ремонт сетей
водоснабжения на период 2041 -  2043 годы.

5. Тогульский район, с. Тогул, ул. Заводская д. 18. Запланировать ремонт
сетей теплоснабжения на период 2035 -  2037 годы, ремонт сетей
водоснабжения на период 2041 -  2043 годы.

6. Тогульский район, с. Тогул, ул. Пролетарская д. 13. Запланировать
ремонт сетей теплоснабжения на период 2029 -  2031 годы, ремонт
сетей водоснабжения на период 2038 -  2040 годы.

7. Тогульский район, с. Тогул, ул. Пролетарская д. 15. Запланировать
ремонт сетей теплоснабжения на период 2041 -  2043 годы.

8. Тогульский район, с. Тогул, ул. Северная д. 4. Запланировать ремонт
сетей теплоснабжения на период 2029 -  2031 годы.

9. Тогульский район, с. Тогул, ул. Северная д. 8. Запланировать ремонт
сетей теплоснабжения на период 2026 -  2028 годы.

Председатель комиссии: А.Ю .Чернядьева

Члены комиссии: